esamų centralizuotų nuotekų tvarkymo sistemų 

Pabradės, Švenčionėlių ir Švenčionių miestų 

aglomeracijose rangos darbai (1 išvado kaina, įskaitant 

projekto (montavimo schemos) parengimo išlaidas) 

2207,00 463,47 2670,47 

IŠ VISO:   2670,47 

Bendra  darbų kaina su PVM (21%) – 2670,47(Du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt EUR 

keturiasdešimt septyni ct.)  

Darbų kainos detalizacija pateikiama  pridedamame  įkainotame darbų  aprašyme.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: